

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty za 2021 rok.

Komisja Oświaty w minionym roku realizowała plan pracy podzielony na kwartały realizacji. Opracowany plan Komisja zrealizowała w całości.

W pierwszym kwartale w miesiącu styczniu komisja opracowała i przyjęła plan pracy komisji na 2021 rok. Komisja pracowała i omawiała projekty uchwał, mających pojawić się na Sesji Rady Gminy.

W miesiącu lutym komisja spotkała się z dyrektorami szkół naszej gminy oraz z kierownikiem Zespołu Obsługi Oświaty w celu analizy problemów związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkół naszej gminy.

W marcu Komisja Oświaty zapoznała się i zatwierdziła sprawozdanie finansowe Gminnej Przychodni w Bukowcu.

Komisja pracowała nad projektami uchwał, analizując je i poprzez głosowanie zatwierdzić do programu sesji.

Komisja Oświaty spotkała się także z Kierownikiem oraz z Dzielnicowym Posterunku Policji w Bukowcu w celu zapoznania się ze stanem bezpieczeństwa na terenie Gminy Bukowiec.

Drugi kwartał realizacji planu pracy Komisji Oświaty rozpoczął się pracą nad zapoznaniem się ze sprawozdaniem się z raportem o stanie gminy oraz z sprawozdaniem z realizacji budżetu gminy za 2020 rok oraz głosowaniem nad wotum zaufania i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bukowiec.

Komisja Oświaty zrealizowała drugi kwartał pracując nad zapoznaniem się i przyjęciem uchwał, mających być głosowane na najbliższej sesji.

Trzeci kwartał komisja rozpoczęła realizację planu pracy zapoznając się i oceniając Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

Komisja na spotkaniu z dyrektorami szkół i kierownikiem Obsługi Oświaty zapoznała się także i podsumowała końcowe wyniki nauczania w naszych szkołach.

Trzeci kwartał komisja rozpoczęła z kolejnym spotkaniem z dyrektorami szkół oraz Kierownikiem Zespołu Obsługi Oświaty w celu analizy i zapoznania się z bieżącymi problemami i tematami związanymi z rozpoczęciem nowego roku szkolnego.

Ostatni kwartał Komisja Oświaty rozpoczęła realizację planu od pochylenia się nad projektami uchwał. Jak wszystkie uchwały są ważne, praca nad uchwaleniem stawek podatkowych i pracą nad przyjęciem projektu budżetu zawsze wywołuje głęboką dyskusję i zajmuje dużo czasu. Zawsze jednak zostaje uchwalony, by gmina mogła funkcjonować.

Komisja pracowała też nad historycznym projektem uchwały, która nadaje nazwę kolejnym dwunastu ulicom naszej pięknej miejscowości Bukowiec.

Na kolejnym spotkaniu komisja spotykając się z kierownikiem GOPS-u omówiła i podsumowała działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Grudniowe spotkanie Komisji Oświaty polegało na pracy nad najważniejszymi tematami roku.

Komisja pracowała nad przyjęciem uchwały budżetowej na 2022 rok, która jest jedną z najważniejszych uchwał. Komisja pracowała także nad przyjęciem innych uchwał, między innymi nad przyjęciem Wieloletniej Prognozy Finansowej a także uchwał zwiększających uposażenie wójta, radnych, sołtysów i strażaków.

Pomimo że to był kolejny rok szalejącej pandemii i różnych utrudnień związanych z pandemią, Komisja Oświaty zrealizowała plan pracy w całości.
Pragniemy podziękować wszystkim zaproszonym Gościom za swą obecność i zaangażowanie w realizację planu pracy komisji.